
Drazí třeťáčkové,  
 
vypadá to, že ještě nějakou dobu budete mít volno a neuvidíme se ve škole, 
proto vám posílám práci na doma.  
Probíráme šestou lekci - Greg´s flat. Zkuste si s pomocí rodičů přečíst v 
učebnici Gregův email na straně 45 a odpovědět na otázky pod emailem 
písemně do sešitu.  
 
Poté odpovězte Gregovi na email v pracovním sešitě na straně 57. Začátek 
emailu doplníte stejně jako jsme odpovídali Gregovi na email v předešlých 
lekcí.  
 
Váš další úkol je nakreslit na velký papír (A3) váš vlastní pokoj.  
Nadepište  "My room"  a nakreslete svoje hračky, nábytek a i domácí mazlíčky 
jestli máte. Popiště ve vašem výkresu všechny předměty co víte jak se řeknou 
v angličtině. Myslím že byste měli zvládnout alespoň 15 popisků ve vašem 
pokojíčku! (např.a ball - míč, a book - kniha, a bed - postel). Použijte učebnici, 
pokud si potřebujete najít nějaké slovíčko!  

Na závěr (pro ty kdo mají možnost vytisknout pracovní list v příloze) procvičte 
slovíčka osmisměrkou a přiřazováním k obrázkům. Je tam přiložená i verze se 
správným vypracováním.  
 
Není potřeba mi posílat vypracované úkoly zpátky. Podívám se na to až se 
uvidíme ve škole 


